

Cruise-fergen godt mottatt

Nye «Kronprins Harald», som ble levert Jahre Line i mars, er blitt meget godt mottatt. Cruise-fergen ble døpt av Kronprinsesse Sonja i slutten av mars, og noen dager senere satt inn i sin ordinære rute til Kiel.

Kosmos Nytt var blant gjestene på jomfruturen, og det var mange lov-ord å høre om det nye skipet, som er verdens største «flytende hotell». Om bord er alt lagt til rette for at passasjerene skal trives.

«Kronprins Harald» er det tredje av Jahre Lines skip med dette navn, og skip nummer fem på ruten Oslo—Kiel.

Bildet viser et flaggsmykket skip ved kai i Kiel for første gang.

Side 2

— En ny verden



- Dette er som en ny verden, sier driftssjef Terje Walther om Saugbrugsforeningens nye sentralrenseri. Her sitter han midt oppe i haugen av kubb som har gått gjennom det hypermoderne datastyrte renseriet.

Side 12

Idretten i fokus

Idrett er sunt, og skaper trivsel og glede. I flere av selskapene i Kosmos-konsernet satses det på bedriftsidrett. Blant de som har gjort det skarpt i år er Norsk-AIRs damelag i håndball, som har spilt seg opp i i.. divisjon, og Jahres Fabrikkers lag i bowling som også har tatt steget opp én divisjon.

Reportasje inne i bladet.

Båtferie toppen

- Båtferie er den beste ferie for meg, sier adm. dir. Magne Gunnarson i Bennett Reisebureau A/S på spørsmål om hvor han helst vil feriere.

Bennett la ifjor et rekordår bak seg, og satser på et like godt resultat i år. Byrået har laget landets største brosjyre som er trykt i 600 000 eksemplarer for å trekke europeere og amerikanere til Skandinavia.

Side 10



Beste karakter til

Byggenummer 1292 ved Wärtsilä har fått de beste karakterer et skip kan få. Nye «Kronprins Harald», som ble overtatt 19. mars og døpt av Kronprinsesse Sonja fire dager senere, er blitt et flaggskip i ordets rette betydning. Og det falt mange lovord om Jahre Lines cruise-ferge da den ble presentert i hjemlige farvann.

Dåpen foregikk ved Akershuskaien i det vakreste vintervær. Det var vår i luften da Kronprin-

sesse Sonja sendte champagneflasken mot skipets baug og navnga «Kronprins Harald» - det tredje skip i Jahre Lines 26-årige historie som bærer dette navn. Kongefamilien, med Kong Olav i spissen, satte en ekstra spiss på dåpsbe-

givenheten. Kong Olav interesserer seg i stor grad for sjølivet, og ekstra oppmerksomhet viet han baugport-systemet på skipet etter den tragiske ulykken med den engelske fergen som forliste i Belgia i vinter. Et slikt uhell

kan heldigvis ikke inntreffe med Jahre Lines skip.

Kosmos Nytt fikk æren av å være med på jomfru turen med «Kronprins Harald» sammen med 320 andre innbudte gjester. El flaggsmykket skip to i mot gjestene ved Hjort

Hotellsjef Christian Bolt, til høyre, har tidligere seilt i cruiseferge i karibien. Men nå er det «Kronprins Harald»s gjester som skal gis forpleining av Bolt, her sammen med tre av sine medarbeidere som fra venstre er Elisabeth Johannessen, Johan Mortensen og Anja Johannessen.



Helt til venstre:

Wenche Myhre er som regel med når Jahre Line presenterer noe nytt. Hun underholdt på jomfruturen.

Til venstre:

53 års tjeneste i Jahre Line har disse tre tilsammen. Fra venstre elektriker Nils Bakken, sjefselektriker Odd Bjønness og sjefselektriker Otto Bjørkum. Det var adskillig behageligere temperatur på akterdekket av skipet på jomfruturen enn i Finland, der karene oppholdt seg under byggeperioden.

Til høyre:

En flaggsmykket «Kronprins Harald») ved Oslokai i Kiel for første gang.

nye «Kronprins I larald»

neskaia. Mange av gjestene var allerede da imponert, og dette inntrykket ble forsterket etterhvert som man fikk oppleve dette flytende hotellet.

I sin velkomsttale minnet administrerende direktør Bjørn Bettum om

at det var Anders Jahre som hadde stiftet Jahre Line i slutten av 50-årene, og at Jahre Lines interesser foruten Kosmos består av selskapet Sonata, Anders Jahres rederi og Bulls Tankrederi. Fem skip har gjennom årene

betjent ruten Oslo-Kiel. Bess Jahre døde den første «Kronprins Harald» i 1961, Prinsesse Ragnhild døde den første «Prinsesse Ragnhild» i 1966, Kronprinsesse Sonja døde «Kronprins Harald» nr. to i 1976. Så var det Prinses-

se Astrids tur til å være gudmor. Det skjedde i 1981 da nåværende «Prinsesse Ragnhild» ble døpt, og den tredje «Kronprins Harald» ble altså døpt av Kronprinsesse Sonja i mars i år.

Norges største hotell

- Vi er stolte over at den norske kongefamilien har villet være beskyttere av denne virksomheten og lånt navnene til disse

Forts. neste side



Kosmos-direktør Herbjørn Hansson, nr. tre fra venstre, var selvfølgelig stolt over å kunne vise frem den nye cruisefergen til de innbudte gjester. Fra venstre: Kjell Stamnes, Wenche Nistad, Herbjørn Hansson, Inger Sande, Tharald Brøvig og Solveig Hansson.

